
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                          Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                           Дунаївці                                         № 7-35/2022 

 

Про найменування та перейменування 

об’єктів      топоніміки    на   території 

населених      пунктів      Дунаєвецької 

територіальної громади Хмельницької 

області 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.05.2022 р., міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Найменувати парк у м. Дунаївці Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, що розташований між вул. Робоча та вул. Партизанська – Молодіжний парк. 

2. У с. Великий Жванчик Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

об’єднати вул. Розенталя з провулком Ринковий та перейменувати на провулок Ринковий. 

3. Перейменувати вулиці та провулки на території населених пунктів Дунаєвецької 

територіальної громади Хмельницької області згідно додатку. 

4. Виконавчому комітету Дунаєвецької міської ради провести відповідну роботу 

щодо внесення змін про включення найменованих та перейменованих об’єктів топоніміки 

на території Дунаєвецької міської ради до Словників Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до    рішення   тридцять    п’ятої 

(позачергової) сесії міської ради 

VІІІ скликання від  26.05.2022 р.  

№ 7-35/2022 

 

Перейменування об’єктів топоніміки 

Назва 

населеного 

пункту 

(місто, смт, 

село) 

Тип 

топоніміки  

Стара назва об’єкта Тип топоніміки Запропонована 

назва об’єкта 

м. Дунаївці  

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

провулок Ватутіна провулок Свободи 

вулиця Ватутіна вулиця Свободи 

вулиця Гагаріна вулиця Мистецька 

вулиця Горького вулиця Соборна 

вулиця Комарова вулиця Героїв Крут 

вулиця Курчатова вулиця Світла 

вулиця Кутузова вулиця Калинова 

вулиця Матросова вулиця Мисливська 

вулиця Мічуріна вулиця Тиха 

вулиця Пушкіна вулиця Пшенична 

провулок Пушкіна провулок Пшеничний 

вулиця Разіна Ст. вулиця Житлова 

вулиця Сахарова вулиця Професорська 

вулиця Суворова вулиця Зоряна 

провулок Суворова провулок Зоряний 

вулиця Тімірязєва вулиця Весняна 

вулиця Тітова вулиця Світанкова 

вулиця Толстого вулиця Кобзаря 

вулиця Тургенєва вулиця Берегова 

провулок Чкалова провулок Щасливий 

вулиця Чкалова вулиця Щаслива 

провулок 1 Травня провулок 

Героїв 

Маріуполя 

вулиця 1 Травня вулиця 

Героїв 

Маріуполя 

вулиця МТС вулиця Героїв Майдану 

провулок МТС провулок Героїв Майдану 

мікрорайон 

«Західний» 

м.Дунаївці 

провулок Ст. Разіна провулок Житловий 

с. Гірчична 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Суворова вулиця Сонячна 

вулиця Ольги Махінової вулиця Свободи 

вулиця Першотравнева вулиця Миру 

вулиця Колгоспна вулиця Молодіжна 

с. Дем'янківці 

Кам’янець-

Подільський 

район 

вулиця Гагаріна вулиця Центральна 

провулок Гагаріна провулок Центральний 



Хмельницька 

область 

с. Нестерівці   

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Миру 

вулиця Чехова вулиця Патріотів 

с. Зеленче 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Мартсона вулиця Джерельна 

с. Степок 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця 1 Травня вулиця Українська 

с. Залісці 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Перемоги 

вулиця Матросова вулиця Паркова 

вулиця Пушкіна вулиця Затишна 

с. Чаньків 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Героїв АТО 

вулиця Жовтнева вулиця Квітнева 

вулиця Колгоспна  вулиця Польова 

вулиця Котика В.  вулиця Лісова 

вулиця Першотравнева вулиця Шевченка 

с. Заставля 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Незалежності 

провулок  Гагаріна вулиця  Джерельна 

вулиця Пушкіна вулиця Миру 

провулок Толстого провулок Свободи 

вулиця Толстого вулиця Свободи 

с. Воробіївка     

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Колгоспна  вулиця Миру 

с. Панасівка 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Колгоспна  вулиця Калинова 

вулиця 50 - річчя Перемоги  вулиця Перемоги 

с. Голозубинці   

Кам’янець-

вулиця Гагаріна вулиця Шкільна 

вулиця Нахімова вулиця Джерельна 



Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Першотравнева вулиця Травнева 

вулиця 8-го Березня  Аграрна 

с. Лисець 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Визволителів  вулиця Зоряна 

вулиця Гагаріна вулиця Вишнева 

вулиця Котика В.  вулиця Калинова 

вулиця Пушкіна вулиця Світанкова 

с. Сокілець 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Жовтнева вулиця Калинова 

с. Миньківці  

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Героїв 

вулиця Ломоносова вулиця Ясинова 

вулиця Чехова вулиця Шкільна 

с. Катеринівка  

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Миру 

с. Городиська 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця  Пушкінська провулок  

 

Нагірний 

с.Велика 

Кужелева  

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Першотравнева вулиця Лісова 

с. Синяківці 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Колгоспна  вулиця Сонячна 

с. Сивороги  

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

вулиця Гагаріна вулиця Незалежності 

вулиця Жовтнева вулиця Горанська 

вулиця Колгоспна вулиця Сонячна 



область 

с. Іванківці  

Дунаєвецька ТГ 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Визволителів вулиця Квітнева 

с. Держанівка 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Лісова 

вулиця Першотравнева вулиця Мирна 

с. Велика 

Побійна 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Подільська 

вулиця Москалівка вулиця Сонячна 

с. Мала 

Побіянка 

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

провулок Маяковського провулок Щастя 

провулок Першотравневий провулок Миру 

с. Притулівка    

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Гагаріна вулиця Шкільна 

вулиця Пушкіна вулиця Вербна 

с. Заголосна   

Кам’янець-

Подільський 

район 

Хмельницька 

область 

вулиця Суворова вулиця Сонячна 

с. Мушкутинці  

Кам’янець-

Подільський 

район  

Хмельницька 

область 

вулиця Некрасова вулиця Сонячна 

вулиця Лермонтова вулиця Зелена 

вулиця Шаталова вулиця Подільська 

провулок Шаталова провулок Подільський  

вулиця Ковпака вулиця Патріотична 

вулиця Кошового О. вулиця Щаслива 

провулок Шевцової Л. провулок Калиновий 

вулиця Шевцової Л. вулиця Калинова 

с. Гута 

Яцьковецька 

Кам’янець-

Подільський 

провулок Першотравневий провулок Миру 

 

вулиця Першотравнева вулиця Миру 



 

 

 

Секретар міської ради                                                                                 Олег ГРИГОР’ЄВ 

район  

Хмельницька 

область 

с. Яцьківці  

Кам’янець-

Подільський 

район  

Хмельницька 

область 

вулиця 8 Березня вулиця Українська 

провулок Першотравневий провулок Центральний 

вулиця Першотравнева вулиця Центральна 

с.Млаки 

Кам’янець-

Подільський 

район  

Хмельницька 

область 

вулиця 8 Березня вулиця Лісова 

с. Вихрівка 

Кам’янець-

Подільський 

район  

Хмельницька 

область 

 

вулиця З.Космодем’янської вулиця Молодіжна 


